
C:\Users\EG\Documents\ƲSAKYMAI\2016 m\- V1 Veiklos\92. 08-22 del DG Moksklo ir žinių šventėi.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS MOKSLO IR ŽINIŲ DIENOS ŠVENTEI ORGANIZUOTI 

SUDARYMO   

 

2016 m. rugpjūčio 22 d. Nr. V1 – 92 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2016 metų 
veiklos planu, patvirtintu mokyklos direktoriaus 2016 m. sausio 22 d. Ƴsakymu Nr. V1 – 13 „Dėl 
2016 metų veiklos plano tvirtinimoį: 

1. S u d a r a u  darbo grupę  Mokslo ir žinių dienos šventei organizuoti šios 
sudėties: 

Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, grupės vadovas. 
Nariai: 

Ada Bastienė, dailės vyr. mokytoja,  
Arvydas Bušeckas, kūno kultūros mokytojas metodininkas;  
Aldona Ketlerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, 
Gediminas Petrauskas, kūno kultūros vyr. mokytojas; 
Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė; 
Rasa Švilpienė, informacinių technologijų mokytoja metodininkė; 
Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja metodininkė; 
Vilmantas Volskis, muzikos mokytojas metodininkas. 

 

 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 
SUSIPAŽINAU: 
Jūratė Račinskienė 2016-08-22 _________________________ 

Ada Bastienė 2016-08-22 _________________________ 

Arvydas Bušeckas 2016-08-22 _________________________ 

Aldona Ketlerienė 2016-08-22 _________________________ 

Gediminas Petrauskas 2016-08-22 _________________________ 

Marija Šaltmerienė 2016-08-22 _________________________ 

Rasa Švilpienė 2016-08-22 _________________________ 

Vilmantas Volskis 2016-08-22 _________________________ 

Milda Trušauskaitė 2016-08-22 _________________________ 

   

 

 

 

 

Jūratė Račinskienė 

2016-08-22 


